
МУНИЦИПАЛЬНСТЕ к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ п. ОЛА»

ПРИКАЗ

«21» ноября 2023 г. № < ^ ^ /д

«О наставничестве по форме «Педагог -  обучающийся»
• ,6

В целях наставничества, максимально полного раскрытия потенциала личности 
наставляемого, необходимого для успешной личной самореализации в современных 
условиях неопределенности, а также создания условий для формирования эффективной 
системы поддержки, самоопределения и профессиональной ориентации обучающихся |

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать базу наставников из числа педагогических работников и наставляемых из числа

№ ФИО педагога ФИО обучающегося Наименование
объединения

• •
I

1 Губичан Семен Абрамович Черников Юрий «Северное многоборье» 1
2 Лопатина Вера Геннадьевна Нечепоренко Елена «Кройка и шитье» !

Сергейко Анастасия
3 Рыжова Наталья Ивановна Возовикова Екатерина «Хореография»

Очирова Айлана
4 Червякова Татьяна Николаевна Курсиков Данил «Театрал» 1

Финогенова Оксана ’ 1’М-' ■?.’

5 Ш итакова Вера Геннадьевна Анисимова Степанида «Акварель» '• | 1;
Шатских Диана

2.Реализация целевой модели наставничества осуществляется с 20 ноября 2023 года по: 23 
мая 2024 года
3.Педагогам -  наставникам по итогам учебного года провести мониторинг по оценке! 
качества процесса реализации программы наставничества, динамике образовательных' 
результатов;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Данжееву С.Х, методиста.

Ш  , ^ у п о  щ  1
И.о.директора: детей |  |Й  Еремина Е.Г. 1

< / /  ^  \ , \  П° лз» Ш  ,:у|
С приказом ознакомлены:

X
1■;

:

1
И\

ФИО Дата Подпись - а ....
Данжеева С.Х / Д  / Д — !;,

Губичан С.А — 1
Лопатина В.Г 22. Л .  2 02 Зг- ■
Рыжова Н.И р  М ЛОЛЛ 11
Червякова Т.Н р  /Г .

• ..

Шитакова В.Г М -  М- ЯеЯЪ-

;У§

, "Л-;;
:

■: ’ • |
| »!
; Г:' 1
:!

* Е/I

.щ
.

щ

!;Ш


